
1 Alexander Molin Rosersberg L13 300 53,0 10,4 9,9 10,8 10,8 10,9 405,8 Guld
2 Morgan Bergquist Solna L13 300 52,2 10,5 10,5 10,7 10,8 10,4 405,1 Silver
3 Alexandra Ulander Össeby L13 299 52,9 10,5 10,4 10,5 10,9 10,6 404,8 Brons
4 Robin Norgård Djurö L13 299 52,1 10,5 10,8 10,2 10,6 10,8 404,0
5 Joakim Lindgren Solna L13 299 52,1 10,7 10,4 10 10,3 10,5 403,0
6 Nora Wurtzel Rosersberg L11 299 52,2 10,1 9,8 10,5 10,7 10,5 402,8
7 Emma Persson Össeby L13 299 50,3 10,9 10,8 10,7 10,4 10,6 402,7
8 Fanny Pettersson Solna L13 299 50,6 9,6 9,9 10,7 9,1 10 398,9

1 Robin Källström Rosersberg L15r 299 51,7 10,4 10,4 10,9 10,6 10,3 403,3 Guld
2 Madeleine Jällrud Närtuna-G L15r 298 52,8 10,3 10,4 10,3 10,2 10,1 402,1 Silver
3 Robin Wahlmark Solna L15r 294 50,9 10,4 10,7 10,6 10,7 10,3 397,6 Brons
4 Rebecca Pettersson Solna L15r 291 52,8 9,9 10,9 10,4 10,5 10,4 395,9
5 John Sundberg Rosersberg L15r 291 50,8 10,3 9,9 10,4 10,7 9,9 393,0

1 Marcus Åberg Djurö Lö 278 48,7 10,6 9,8 10,0 10,7 9,8 377,6 Guld
2 Dennis Trouin Djurö L17 277 49,0 10,3 10,0 10,6 9,3 10,2 376,4 Silver
3 Margareta Ottosson Bromma Lö 277 48,0 9,2 8,9 10,0 8,7 8,3 370,1 Brons
4 Ingrid Eriksson Bromma Lö 271 50,4 9,3 10,1 8,8 9,4 9,7 368,7
5 Madelene Strandberg Djurö L20 272 42,5 9,3 9,9 9,6 10,8 10,2 364,3
6 Jonatan Trouin Djurö L17 270 48,4 8,6 8,3 9,6 9,0 9,3 363,2
7 Stefan Hagström Djurö Lö 258 42,5 8,0 8,1 8,6 9,3 8,9 343,4

Medaljerna och jetongerna delas ut vid Norra kretsens årsmöte.

Resultatlista för luftgevärs mästerskapet Norra kretsen
Täby 2008-11-22
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Kvalserie
Klass L09

1 Isabella Bark Närtuna-G 50 48 49 50 50 49 296 Hp
2 Arvid Buckard Rosersberg 48 46 46 45 49 48 282 Hp
3 Saga Bergquist Solna 48 47 49 48 40 46 278 Hp

Klass L11
1 Nora Wurtzel Rosersberg 50 50 50 50 50 49 299 Hp
2 Cornelia Hagström Djurö 50 49 50 50 50 49 298 Hp
3 Carl Nordahl Solna 49 49 50 50 49 50 297 Hp
4 Martin Broberg Djurö 48 48 49 50 50 47 292 Hp
5 Jonas Weeden Närtuna-G 47 49 49 49 49 48 291
6 Anton Åkervall Närtuna-G 49 47 47 47 48 50 288
7 Niklas Erlandsson Össeby 45 43 49 49 47 47 280
8 Ilya Petron Täby 46 43 40 48 42 46 265

Klass L13
1 Alexander Molin Rosersberg 50 50 50 50 50 50 300 Hp
2 Morgan Bergquist Solna 50 50 50 50 50 50 300 Hp
3 Emma Persson Össeby 49 50 50 50 50 50 299 Hp
4 Alexandra Ulander Össeby 50 50 50 50 49 50 299 Hp
5 Fanny Pettersson Solna 50 50 50 50 50 49 299 Hp
6 Joakim Lindgren Solna 50 50 50 50 50 49 299 Hp
7 Robin Norgård Djurö 50 50 50 50 50 49 299 Hp
8 Rasmus Berglind Djurö 49 48 49 50 50 50 296
9 Kajsa Buckard Rosersberg 46 49 49 50 50 50 294

10 Kim Goude Rossersberg 49 46 50 50 49 50 294
11 Ella Andersson Djurö 50 50 48 49 49 48 294
12 Jonas Samuelsson Rossersberg 49 49 49 50 49 47 293
13 André Christofferson Täby 46 48 48 49 49 48 288
14 Magnus Gabriel Nacka 48 48 46 50 46 48 286
15 Viktor Wallberg Täby 46 49 48 46 43 48 280

Klass L15r
1 Robin Källström Rosersberg 49 50 50 50 50 50 299 Hp
2 Madeleine Jällrud Närtuna-G 50 49 50 49 50 50 298 Hp
3 Robin Wahlmark Solna 49 49 50 49 49 48 294 Hp
4 Rebecca Pettersson Solna 47 49 48 49 49 49 291
5 John Sundberg Rosersberg 49 49 50 50 49 44 291
6 Elsa Mellquist Täby 46 47 48 47 46 48 282
7 David Gabriel Nacka 50 50 50 50 40 0 240

Klass L15s
1 Andreas Broberg Djurö 44 42 46 43 39 42 256 Hp
2 Peter Lundfall Djurö 46 39 43 40 43 43 254
3 Vanja Augustsson Täby 41 42 41 40 41 40 245

Klass L17
1 Dennis Trouin Djurö 47 45 47 46 47 45 277 Hp
2 Jonatan Trouin Djurö 44 45 48 47 44 42 270 Hp
3 Veronica Gabriel Nacka 41 41 46 47 41 39 255 Hp
4 Johan Ångström Järfälla 43 40 42 33 43 41 242
5 Rasmus Lindblad Täby 36 42 39 37 45 36 235
6 Christopher Wåhlin Närtuna-G 26 30 34 38 38 36 202

Klass Lö
1 Marcus Åberg Djurö 44 45 48 49 45 47 278 Hp
2 Margareta Ottosson Bromma 43 48 49 45 49 43 277 Hp
3 Medelené Strandberg Djurö 46 46 47 42 45 46 272 Hp
4 Ingrid Eriksson Bromma 45 46 48 44 43 45 271
5 Stefan Hagström Djurö 40 42 43 45 43 45 258
6 Andreas Molin Rosersberg 44 44 37 35 45 43 248
7 Thomas Trouin Djurö 40 42 43 40 41 42 248
8 Björn Åhrlin Täby 39 32 37 31 37 24 200
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Lagtävling
1 Solna 1 6 Rosersberg 2

Morgan Bergquist          L13       300 Robin Källström L15r 299
Fanny Pettersson           L13       299 Jonas Samuelsson L13 293

decim  630,2 Sum     599 Hp Sum 592
2 Rosersberg 1 7 Djurö 1

Alexander Molin L13       300 Rasmus Berglind L13 296
Nora Wurtzel L11       299 Martin Broberg L11 292

 decim   629,5 Sum    599 Hp 588
3 Össby 8 Närtuna-Gottröra 2

Alexandra Ulander L13       299 Jonas Weeden L11 291
Emma Persson L13       299 Isabella Bark L 9 296

Sum    598 Hp 587
4 Djurö 2 9 Närtuna-Gottröra 1

Cornelia Hagström L11       298 Madeleine Jällrud L15r 298
Robbin Norrgård L13       299 Anton Åkervall L11 288

Sum    597 586
5 Solna 2 10 Bromma

Carl Nordahl                   L11       297          Margareta Ottosson Lö 277
Joakim Lindgren           L13       299 Ingrid Eriksson Lö 271

Sum    596 548
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    Resultatlista för skyttiadenkvalet Mellersta kretsen ( Norra Kretsen )
Klass L11 Täby 2008-11-22

1 Nora Wurtzel Rosersberg 50 50 50 50 50 49 299 Guld
2 Isabella Bark Närtuna-G 50 48 49 50 50 49 296 Silver
3 Jonas Weeden Närtuna-G 47 49 49 49 49 48 291 Brons
4 Anton Åkervall Närtuna-G 49 47 47 47 48 50 288 1 res
5 Arvid Buckard Rosersberg 48 46 46 45 49 48 282 2 res

Klass L13
1 Alexander Molin Rosersberg 50 50 50 50 50 50 300 Guld
2 Emma Persson Össeby 49 50 50 50 50 50 299 Silver
3 Alexandra Ulander Össeby 50 50 50 50 49 50 299 Brons
4 Kajsa Buckard Rosersberg 46 49 49 50 50 50 294 1 res
5 Kim Goude Rossersberg 49 46 50 50 49 50 294 2 res
6 Jonas Samuelsson Rossersberg 49 49 49 50 49 47 293 3 res

Klass L15r
1 Robin Källström Rosersberg 49 50 50 50 50 50 299 Guld
2 Mdeleine Jällrud Närtuna-G 50 49 50 49 50 50 298 Silver
3 John Sundberg Rosersberg 49 49 50 50 49 44 291 Brons

Klass L17
1 Christopher Wåhlin Närtuna-G 26 30 34 38 38 36 202 Guld

Klass L20
1 Andreas Molin Rosersberg 44 44 37 35 45 43 248 Guld

Förbundsfinalen skyttiaden stå går lördagen den 13 december i Solna
Förbundsfinalen skyttiaden sitt går lördagen den 10 januari i Nacka

Sida 4 av 5



Resultatlista för skyttiadenkvalet Daneryds kretsen ( Norra Kretsen ) 
Klass L11 Täby 2008-11-22

1 Cornelia Hagström Djurö 50 49 50 50 50 49 298 Guld
2 Carl Nordahl Solna 49 49 50 50 49 50 297 Silver
3 Martin Broberg Djurö 48 48 49 50 50 47 292 Brons
4 Niklas Erlandsson Össeby 45 43 49 49 47 47 280 1 res
5 Saga Bergquist Solna 48 47 49 48 40 46 278 2 res
6 Ilya Petron Täby 46 43 40 48 42 46 265 3 res

Klass L13
1 Morgan Bergquist Solna 50 50 50 50 50 50 300 Guld
2 Fanny Pettersson Solna 50 50 50 50 50 49 299 Silver
3 Joakim Lindgren Solna 50 50 50 50 50 49 299 Brons
4 Robin Norgård Djurö 50 50 50 50 50 49 299 1 res
5 Rasmus Berglind Djurö 49 48 49 50 50 50 296 2 res
6 Ella Andersson Djurö 50 50 48 49 49 48 294 3 res
7 André Christofferson Täby 46 48 48 49 49 48 288
8 Magnus Gabriel Nacka 48 48 46 50 46 48 286
9 Viktor Wallberg Täby 46 49 48 46 43 48 280

Klass L15r
1 Robin Wahlmark Solna 49 49 50 49 49 48 294 Guld
2 Rebecca Pettersson Solna 47 49 48 49 49 49 291 Silver
3 Elsa Mellquist Täby 46 47 48 47 46 48 282 Brons
4 David Gabriel Nacka 50 50 50 50 40 0 240 1 res

Klass L15s
1 Andreas Broberg Djurö 44 42 46 43 39 42 256 Guld
2 Peter Lundfall Djurö 46 39 43 40 43 43 254 Silver
3 Vanja Augustsson Täby 41 42 41 40 41 40 245 Brons

Klass L17
1 Dennis Trouin Djurö 47 45 47 46 47 45 277 Guld
2 Jonatan Trouin Djurö 44 45 48 47 44 42 270 Silver
3 Veronica Gabriel Nacka 41 41 46 47 41 39 255 Brons
4 Johan Ångström Järfälla 43 40 42 33 43 41 242 1 res
5 Rasmus Lindblad Täby 36 42 39 37 45 36 235 2 res

Klass L20
1 Medelené Strandberg Djurö 46 46 47 42 45 46 272 Guld
2 Björn Åhrlin Täby 39 32 37 31 37 24 200 Silver

Förbundsfinalen skyttiaden stå går lördagen den 13 december i Solna
Förbundsfinalen skyttiaden sitt går lördagen den 10 januari i Nacka 
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